remur.

§ 2. Nos igitur atlendentes maximum

ex praemissis profeclum calliolicae lidei

ixiii fi'. «59 Al.. C. ma
emersurum, ac paterna illis beiiignilalu Archirpi.copa-

ac nialuritate disciissis, suadc.nlibiis uoiì- ÌÌZ enl"'^''

niillis aliis ralionabilibus causis ad id

nostrum iinlucenlibus animum, ac prae-

fali regis in liac (larte sup|)licalionibus

inclinati, matura cuni venerabilibus fra-

Iribiis nostris S. I{. E. cardinalibus su-

per lioc deliberatione praeliabita, ac de

eorumdem Consilio el assenso, el de apo

slolicae poteslalis pleniliidiiie, ac ex certa

scieiilia, ad honorem omnipotentis Dei

Patris et Filii el Spiriliis Sancii , beatae

sempei(|ue Viiginis Mariae , sub cuius

vocabulo prael'ata Leopolien. Ecclesia fun-

data lore dignosciliir, ac bealorum Pelri

et Palili apo^toloriiin , loliusque caeleslis

Cnriae laiidem, gloriam el exallalioneili

status nostri el Ecclesiae sanclae Dei .

divini cnltus angunientum , iideliumque

salutein
, liiraelalum oppidum Lamburiga

alias Leo|iolien. seu Ljwowen. vulgariler

nuiicupatiim, in civitalem Leopolien., ac

praelatam paiocliialem Ecclesiam B. Ma-

riae in calhedialeni alque metropolim

auctorilale apostolica praesentiiim tenore

erigimus; ac ipsuni oppidum Leopolien.

civilalis, ac ips.iin Ecclesiam B. Mariae

metro|iolilicae dignitatis, honoris el de-

coris tilulo de specialis dono graliae de-

coramiis ac eliam insignimiis, el ipsam

Leopolien. Ecclesiam in memoriam in-

delebilem eorum, qiiae in hac parte ge-

riinlnr , melropolilan. perpetuis fuluris

temporibus volumus nuncupari.

§ 5. Ac praefalam Kalitien. Ecclesiam, .\d iiium irans-

sedemque nietronoliticani cnin eleclo in- '"\ '^^'""'""*

T
.

' , . ,7 ,
• J beclesue me-

sius, CUI nuper est de ipsa Kalitien. Le- iropoinum ms.

desia per nos gratiose provisum
,
proni

in aliis nostris desiiper confectis lileris

plenius continelnr, ad sedem Leopolien.

alque metropolim siipradictam de Consilio

ac scienlia et auctorilale praefalis Iransfe-

rimus per praesenles.

§ 4. Statuenles, qiiod de caelero qui Archiepiscnpis

dicìae praelìcienlur Ecclesiae Leopolien.
p",'t"o""rdI

in per|)eluum archiepiscopi Leopolien. 'iiegia comi-

nuncupari debeanl et censeri , ac arclii-

episcopalia et metropolitica insignia gè-
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rerc, iura , iuiisdictioneb il caelera exer-

core, adininislniie iic cxiqiii valeant, i|uaL'

nii'lropolilaiii in eoium (ivllalihus, dioc-

cesibus alque pniviiiciis de iure, [lossiiil.

^ 5. Ac riiain srieiitia el aiictoiilale

praefatis de oorumdtm fialnini nostiorum

Consilio nostias fiiias [iraedilcclas, Prac

niislien. , (-lielnicnsem , (^ameiiecen. ,

Woldiiniiricn. , (>eielen. , Kyowien. Ec-

clesias ei panini <|iiamlihel , i|)sariini(|uc

e|iisco|ios lam praeseiiles , (|uain (|ui eis

prò tempore pneesse coiiligeril, et qiias-

ciimqiie alias in parlilnis illis secnnduni ri-

lus Graecornin vivciiles Kcclesias, earum-

qne episcopo» cum earum el ciiiuslilul

ipsarum civilalihiis el dioecesii)US, iuribus

el perlineiiliis univerjis ipsi Lcopolien.

Ecclesiae, lan(|iiam ipsarum metropoli el

arcliiepiseopo Leopolien. prò tempore exi-

slenli prò eoruin siiflVaganeis, atqiie pio

vincia, liarum serie decernimns perpetuo

fore el esse subieclos atqne subiectas,

el subiicimus per praesenies: ila quod

de caetero ad illa omnia et singula te-

neanlur el aslricti sinl eisdem metropoli

el arcbiepiscopo Leopolien. prò lem|tore

exislenti, ad qnae sntFraganei sui meiro

polilanae Ecclesiae alque metropolitano

tenenlur arcbiepiscopo secundum cano-

nicas sancliones.

^ 6. Necnon qnod arcbiepiscopus, Ee-

Aniiqua notae desia e( capituluni Leopolien. bniusmodi,
melropoli con- .

'
•

,
-i

firmai |ir.Tiie-qui sunl pro Icmporc, OC caelcro omnibus
8'"- privilegiis, exemplionibus ,

graliis ac in-

diillis aposlolicis et aliis quibnscumque

polianlur et gaudeanl
,

qnibus de iure

metropolilanae Ecclesiae el archiepiscopi

el eorum capilula possunt, el quae po-

teranl eiiam ante ereclionem el Iransla-

lionem buiusmodi arcbiepiscopus, Eccle-

sia el capilulum Kaliiien. buiusmodi, nec-

non prael'aia parochialis Ecclesia R. Ma-

riae Leopolien. , ac reclor ,
qui ei pio

tempore prieeral.

§ 7. Quodque cuncli sulTraganei, ( le-

ne obedieiiiia ^ici et laici Leo|)olien. prius Kalilien.
eius arrhìepi- . .

i
• • i r

scopo eihihen- proviuciae arcliiepiscopis Leopolien., ipii

*'
eiiinl prò tempore, lamquam metropoli-

KO-MAMIM An. ('.. l'M'i

lanis eorum debilos obedicnliam , reve-

rcnliam el bonores exbibeanl, sicul ar-

cliiepiscopis Kidiiien., (|iii rueriinl |iro lein-

poie, exbibere baclenns consueveruiit, ac

etiam debiieruiit.

S 8. El quod nullus insius iirius Ka- ''"'P"''<!" "^;•
<^ I. '

. ' c'CM.IO COllSllllI

lilien. Ecclesiae seu metropolis possessio- n^pmiiiuii

nes aulerre, ani ablatas relinere seu m •

niiere, ani ipsiim arcbiepiscopum , Ec-

clesiam el capilulum Leopolien. aliquibus

molesliis l'atigarc seu perturbare praesu-

nial: sed omnia eis integra el illil).ita